CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requrgência                                                                                                                          1

REQUERIMENTO Nº                 /2006
(Do Partido Democrático Trabalhista - PDT)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, urgência para a discussão e votação do Projeto de
Lei nº 5.318, de 2005, que “Cria cargos e funções no Quadro de Pessoa da
Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho”.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2006

Deputado Miro Teixeira
Líder do PDT